
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

tio.
Lim

AVISOSE PUBLICAÇÕESSta
Licitação Pregão Eletrônico Nº 000046/2023 - 02/10/2023 - Processo Nº 033927/2022”Publicante|MEZAQUE DASILVA JOSE RODRIGUESOData|20/09/2023Tipo Aviso de Suspensão

“AVISODESUSPENSÃO
“PREGÃOELETRÔNICO

“Nº000046/2023.
PROCESSO 033927/2022

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0700001.02.0008

O Município de Presidente Kennedy-ES, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados,
de acordo com as disposições da Lei 8.666/93, suas alterações e demais legislações correlatas, a

SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico nºpraga para adequações no Termo de Referência, referente a

aquisição de Material Descartável para atender as demandas das Secretarias do Município, com reserva
de cota de até 25% para participação exclusiva de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte e itens
exclusivos para Microempresa e Empresá de Pequeno Porte, que estava com data prevista para o dia
29/09/2023. | a

ente Kemedy-S

PROTOCOLO CÂMARAP.K.
Nº 002341/2023

20/09/2023 - 10:31:31
Prefeitura de P Kennedy/ES

AVISOS E PUBLICAÇÕES

= —O



[TIE]

+ Ata Registro de Preço

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 058/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIUMA/ES - CNPJ Nº 27.165.695/0001-18
CONTRATADA: DELVALLE MATERIAIS
“ELETRICOS - CNPJ sob o nº 31.227.55/0001-58
OBJETO: - O presente termo tem como objeto
o apostilamento para “AQUISIÇAO DE
MATERIAIS ELETRICOS PARA MANUTENÇAO
DA ILUMINAÇÃO PUBLICA” ATA DE REGISTRO
DE PREÇO 058/2023, da Secretaria de Obras e
Serviços para a Secretaria de Cultura.

Piúma/ES, 19/09/2023
Paulo Celso Cola Pereira

pa Prefeito Municipal.
Protocolo 1171160

Rio Bananal

Aviso de Licitação

1º RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO

Nº 050/2023
PROCESSO Nº 001369/2023

CODIGO CIDADES
Nº 2023.059E0700001.01.0008

Objeto: Futura aquisição de prensa enfardadeira
vertical.

Le<al: Licitanet - www .licitanet.com.br
“Datade abertura: 16/10/2023
Horário final de recebimento da proposta:
07h59min59seg (Horário de Brasília-DF).

Horário do início da disputa: 08h00min (Horário
de Brasília-DF).
-O Edital está disponibilizado, na integra, nos
endereços eletrônicos https://riobananal-es.
portaltp.com.br/consultas/documentos.
aspx?id=34 e www.licitanet.com.br , e também
poderá ser lido e/ou obtido através do e-mail
editaisQriobananal.es.gov.br ou no endereço da
Prefeitura Municipal de Rio Bananal/ES, situada
na Avenida 14 de Setembro, nº 887, Centro, Rio
-Bananal/ES, CEP: 29.920-000, nos dias úteis, no
horário de expediente.

Rio Bananal-ES, 19/09/2023.
LEONARDO PLINIO DE VASCONCELOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE (INTERINO)
Protocolo 1170679

quarta-feira, 20 de Setembro de 2023

Presidente Kennedy

Suspensão de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 000046/2023

PROCESSO 033927/2022
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0700001.02.0008

O Município de Presidente Kennedy-ES, através de
seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados,
de acordo com as disposições da Lei 8.666/93,
suas alterações e demais legislações correlatas, a
SUSPENSÃOdo Pregão Eletrônico nº 000046/2023,
para adequações no Termo de Referência, referente
a aquisição de Material Descartável para atender as
demandas das Secretarias do Município, com reserva
de cota de até 25% para participação exclusiva
de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte e
itens exclusivos para Microempresa e Empresa de
PequenoPorte, que estava com data prevista para o
dia 29/09/2023.

Presidente Kennedy, 19/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1171206IORNARSEMEFEITOO Município de Presidente Kennedy-ES, através do

Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados,
que decidiu tornar SEM EFEITO a publicação
realizada no dia 19 de setembro do corrente ano,
qual seja: AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO
ELETRONICO SRP Nº 000046/2023 o
CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0700001.02.0008
(Protocolo 1170416).

Presidente Kennedy, 19/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1171186

Santa Maria de JetibaE

Inexigibilidade de Licitação

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
. 000047/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES:
2023.062E0700001.10.0048

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, em
cumprimento ao disposto no Art. 26 da Lei 8.666/93,
avisamos que acolhemos o parecer da SECJUR e
RATIFICAMOS a INEXIGIBILIDADE de licitação
(aquisição de serviços) com amparo no caput Art.

Ancinnda dinitalemanta mala THA - DEPARTAMENTO NE IMPRENSA ORICIAL NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terca-feira, 19 de Setembro de 2023 às 22:18:39 Código de Autenticação: 4d16d93f



PROMOTOR Nº EDITAL Nº PROC, ADM. MODALIDADE

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENA - 083927/2023 |
PREGÃO ELETRÔNICO

FASE CONDUTOR AUTORIDADE TIPO CONTRATO

|. MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIG

PUBLICAÇÃO INÍCIO REC. PROPOSTA

i

| CARLOS ANTÔNIO SANTIAGO : REGISTRO DE PREÇO

FIM REC. PROPOSTA INÍCIO DISPUTA

: 15/09/2023 15:45 1. 15/09/2023 16:00 |. 29/09/2023 08:00 Ú 29/09/2023 09:00

FIM IMPUGNAÇÃO FIM ESCLARECIMENTOS RECEB. RECURSOS RECEB. CONTRA RAZÃO

— Thromin
|
26/09/2023 00:00 * 25/09/2023 00:00 fi 72hrOmin

MANIF, RECURSOS REGULAMENTO VALIDADE (meses) PRAZO PAGTO.

* Ohr30min * 094/2020 12 | CONFORME EDITAL

TIPO DE LANCE TAXA ADM. MODO DE DISPUTA TEMPO INICIAL (min) TEMPO FINAL fmin)

MENOR LANCE
:

NÃO ABERTO E FECHADO i
o

ANO REFERÊNCIA MENSAGENS EXCLUSIVO ME
EHeLUSO

EXCLUSIVO LOCAL
CARAS. INVERSÃO DE

o
REGIONAL Cs RESERVA FASES

- 2023 E sm memeNÃO . a É a

VALOR TOTAL DO PROCESSO FONE PROMOTOR E-MAIL PROMOTOR

R$ 271.009,7600 .
2835351948 controle. interno presidentekennedy.es.gov.

|

OBJETO

|
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS

DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, COM RESERVA DE

: COTA DE ATÉ 25% PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA

*

E EMPRESA DE PEQUENO PORTE E ITENS EXCLUSIVOS PARA

| MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE

OBSERVAÇÃO

|

Licitação Pregão
| Fone: (28) 3535-1948
| Ramais: 1948 / 2014
E-mail: pregao O presidentekennedy.es.gov.br



EZ02/60/02

opelejosu

[Ee

fee

O

Mer

RSA

dO

o
e]

sanDIsaou

3SOÍ

VAIS

va

aNnôvz3a

Jq/ao8'sa'ApauuayaquapisaidDoeBald

sr61

-

cese

(ge)

“pAMIaj2ud

BP

SUIS

OU

aS-LBuoua

anb

soninhue

so

sopo]

staatiodsip

pisa

eLUa)SIS

ON

“eljuas

a
ulBo7

nas

LuDD

Je

ua

-

oLensn

OP

05530Y

(SaquelD!|

SO

eJed)

-

sesdiuoD

||9

05saDY

-

tUOD'seuduioD||g

TrociLeeceo

00:50

-

EZ0Z/60/6%EZOZ/60/CL

espedlansa

9/'600'LZZ

$H

ong

oeBaid

a1HQ4

ONINDId

30

VSINAINS

3

VSINAINTONDIA

VEVA

SOAISNTDXI

SNILI

3
31803

ONINDIA

JO

VSINAINI

3

VSIHAINTOBDIA

2O

VAISNTOXI

OvôvdlDILYVA

Vavd

MST

21Y
20

VLOD

30

VAHISIY

OD

'OldJDINNIN

OQ

SVRIVIIHDIS

SVA

SVONVINIO

SV

U3QNILY

Viivd

BAY

LHVOSIA

IVINILVIA

2G

OyÍIsINDY

VINI

HOd

OLNIIAVHNVANODV

ES

SILNVLID

dee

SOLNIANDOG

9

sssdtuy

=

3/01]

ER

Jsaua

VISI

DX

to

so

ouea

Dl

|x

pusjedsuen/1q/n0b:saApauuayequepissid

|

venta

Fx

:ppagsuodsay

eu
:auojojaj

:opSejpr

ep

[2207

“05533013

OP

oN

:eImJogy

ap

Bjeg

:ogÍe>NqNA

Pp

BJeqHOJEA

:spepiepoin

:opeyr

ojafgo

OvôvLDN

va

saHiviaa

4ºvos

ZOaHd

2P

225ng

se


